
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 22.12.2008 nr 1365 

Detailplaneeringu finantseerimise ja 
koostamise lepingu lõpetamine 

Tartu Linnavolikogu 18. septembri 2003. a otsusega nr 204 algatati Näituse 27 krundi 
detailplaneering. Linnavalitsuse 27. novembri 2003. a korralduse nr 4373 alusel sõlmiti 9. 
detsembril 2003. a ASiga Flora (uue ärinimega Mayeri Industries AS) (registrikood 10039055) ja 
OMANDI OÜga (registrikood 10288752) detailplaneeringu finantseerimise ja koostamise leping 
nr 1316/9-1.6. 

Tartu Linnavolikogu 11. septembri 2008 otsusega nr 416 tunnistati linnavolikogu 18. septembri 
2003. a otsus nr 204 "Näituse 27 detailplaneeringu algatamine ja lähteülesande kinnitamine" 
kehtetuks. Näituse 27 krundi omanik Näituse Arenduse OÜ on esitanud linnavalitsusele ettepaneku 
Näituse 27 krundile uue detailplaneeringu koostamise algatamiseks. Eeltoodust tulenevalt on 
vajalik lõpetada 9. detsembril 2003. a sõlmitud Näituse 27 detailplaneeringu finantseerimise ja 
koostamise leping nr 1316/9-1.6. 

Arvestades eeltoodut ja võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, 
planeerimisseaduse § 10 lg 6, Tartu linna ehitusmääruse § 8 lg 2 ja arvestades Tartu Linnavolikogu 
11. septembri 2008 otsusega nr 416 "Tartu Linnavolikogu 18. septembri 2003. a otsuse nr 204 
"Näituse 27 detailplaneeringu algatamine ja lähteülesande kinnitamine" kehtetuks tunnistamine", 
Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Lõpetada Mayeri Industries ASiga (registrikood 10039055, endise ärinimega AS Flora) ja 
OMANDI OÜga (registrikood 10288752) 9. detsembril 2003. a sõlmitud detailplaneeringu 
finantseerimise ja koostamise leping nr 1316/9-1.6. 

2. Korraldus jõustub Mayeri Industries ASileja OMANDI OÜle teatavakstegemisest. 

3. Korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses sätestatud 
korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 
pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 
seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

Urmas Kruuse c _ ^ 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 
V, ' 

Skaneeritud: 28.01.13 


